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ITrack Day Full Riders 14-10

Track Day Circuito Capuava 2,700 Km
3a AZUL 14/10/2017 09: 53. ..-. .
Qualificagao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif
1 2:03.084 +10.358 11:47:30.205
(119) Marcos Antonio Zabeu 2 1:54.556 +1.830 11:49:24.761
1 2:04.011 +19.194 11:47:27.738 3 1:53.367 +0.641 11:51:18.128
2 1:49.009 +4.192 11:49:16.747 4 1:53.099 +0.373 11:53:11.227
3 1:47.143 +2.326 11:51:03.890 5 1:54.198 +1.472 11:55:05.425
4 1:48.236 +3.419 11:52:52.126 6 1:52.726 | 11:56:58.151
5 1:47.542 +2.725 11:54:39.668
6 1:44.817 - 11:56:24.485 (116) Leo Cacere Ferreira
7 2:02.262 +17.445 11:58:26.747 1 1:53.266 | - 11:45:11.014
(114) Joao Maria Batista De Luna (138) Joao Carlos
1 1:59.467 +14.025 11:47:36.458 1 2:08.314 +12.353 11:43:55.102
2 1:50.498 +5.056 11:49:26.956 2 2:34.649 +38.688 11:46:29.751
3 1:50.227 +4.785 11:51:17.183 3 2:09.210 +13.249 11:48:38.961
4 1:45.713 +0.271 11:53:02.896 4 1:57.731 +1.770 11:50:36.692
5 1:45.442 - 11:54:48.338 5 1:56.690 +0.729 11:52:33.382
6 1:45.523 +0.081 11:56:33.861 6 1:55.961 | - 11:54:29.343
7 1:45.713 +0.271 11:58:19.574 7 1:58.583 +2.622 11:56:27.926
8 1:56.179 +0.218 11:58:24.105
(132) Vanderlei Martins S&o Joao 9 1:56.211 +0.250 12:00:20.316
1 2:09.612 +23.529 11:47:29.507
2 1:48.537 +2.454 11:49:18.044 (140) Felipe Macan
3 1:53.437 +7.354 11:51:11.481 1 2:50.716 +44.960 11:52:11.470
4 1:47.972 +1.889 11:52:59.453 2 2:05.756 | - 11:54:17.226
5 1:48.446 +2.363 11:54:47.899 3 2:09.568 +3.812 11:56:26.794
6 1:46.083 - 11:56:33.982
(128) Rubens Mesquita Barros Guarnieri
1 2:03.220 +16.494 11:43:48.808
2 1:48.973 +2.247 11:45:37.781
3 1:51.315 +4.589 11:47:29.096
4 1:51.444 +4.718 11:49:20.540
5 1:47.325 +0.599 11:51:07.865
6 1:48.117 +1.391 11:52:55.982
7 1:48.272 +1.546 11:54:44.254
8 1:48.144 +1.418 11:56:32.398
9 1:51.060 +4.334 11:58:23.458
10 1:46.726 12:00:10.184
(120) Misael Missao Da Silva
1 2:14.991 +27.928 11:47:27.510
2 1:48.890 +1.827 11:49:16.400
3 1:47.063 - 11:51:03.463
4 1:48.493 +1.430 11:52:51.956
5 1:48.627 +1.564 11:54:40.583
6 1:48.535 +1.472 11:56:29.118
(115) Jodo Pedro Oliveira Cortez
1 2:02.804 +14.948 11:45:21.300
2 1:57.551 +9.695 11:47:18.851
3 1:52.905 +5.049 11:49:11.756
4 1:50.618 +2.762 11:51:02.374
5 1:48.822 +0.966 11:52:51.196
6 1:47.856 - 11:54:39.052
(102) Anderson Rodrigo Scolla
1 2:18.522 +29.043 11:44:34.688
2 1:57.685 +8.206 11:46:32.373
3 1:53.043 +3.564 11:48:25.416
4 1:51.899 +2.420 11:50:17.315
5 1:52.334 +2.855 11:52:09.649
6 1:53.002 +3.523 11:54:02.651
7 1:52.277 +2.798 11:55:54.928
8 1:49.479 - 11:57:44.407

(105) David Vaz Dos Santos

Hora do dia
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